sus aut̄ nō r̄ndit ei p̄bū ne sibi p̄tral⁹ videtur q̄ dixerat. In vla gētū ne abierit. p̄ q̄ cū incederet discipli r̄ndit. Non sū missus nisi ad oues q̄ plerunt dom⁹ lsl̄. At illa venit et adorauit: et ait. Dñe adiuua me. Cui domis n⁹ Hō est bonū sumere panē filior̄ et dare ca nbo ad manducandū. Hebreoz more genti les canes dīcti. q̄ edebat sanguinē vt canes. Et est sensus. Veni curare lsl̄ p̄mogenitus et nondū gētes. Cut illa Etiā dñe. Hā et ca telli edūt de micis q̄ cadunt de mensa dñoz suoz. q.d. Vlerū est qd dīcis. Fac ḡ mīhi qd sit canib⁹. modicū panis tui ipartire mīhi. Et iesus p̄mendās fidē mīier̄ ait. Fiat tibi sicut vis. et statim sanata est filia ei⁹.

De surdo et muto. La. LXXX.

Titerū exiit de

finib⁹ tyri et venit ad mare galilee inter medios fines decapoleos. I puenit ad illū locū maris: cut eregione p̄tra posita erat decapolis. I regio dece vrbū cīrca pellā et gadarā p̄tra galileā. Et adducunt ei surdū et mutū. Et posuit digitos in auriculā ei⁹ et ait. Effeta. quod ē adaptare. Et ad ei⁹ imperiū adaperte sunt aures eius et soluta est lingua illi⁹.

De probatica piscina.

Caplīm. LXXXI.

Ost hoc erat fe

I sus dies indecōp̄. Hō determinat.

D 3